
Zarządzenie Nr 50/15                                                                                

Burmistrza Śmigla                                                                                                               

z dnia 30 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie: powołania operatorów informatycznej  obsługi w obwodach 

głosowania na terenie Gminy Śmigiel w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 

Na podstawie art. 156 § 1  ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy             

(Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn.zm.) oraz  §  6 ust. 1 i 2 Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej  z dnia 20 kwietnia 2015r. w sprawie dopuszczenia możliwości wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 10 maja 2015r. oraz określenia warunków i sposobu jej wykorzystania zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję na operatorów informatycznej obsługi w obwodach głosowania na terenie gminy 

Śmigiel w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 10 maja 

2015r następujące osoby: 

Elżbieta Apolinarska, Urszula Balcer, Renata Jąder, Danuta Klecha, Adam Kubiak, Michał 

Majer, Wojciech Olejnik, Maciej Siuda, Michał Skoracki, Łukasz Szamborski, Rafał 

Szumacher, Paweł Szymkowiak, Krystyna Zbyrad. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi gminnemu ds. obsługi informatycznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


